[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  06.08.2015____                                                                                № 77_

                                                             г. Киров

Об утверждении Плана на 2015 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие архивного дела

в Кировской области» на 2013-2020 годы
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 29.10.2012 № 177/663 «О государственной программе Кировской области «Развитие архивного дела в Кировской области» на 2013 - 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.08.2015 № 52/427 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План на 2015 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие архивного дела в Кировской области» на 2013 - 2020 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра культуры Кировской области Е.В. Цареву.
И.о министра

Т.С. Мазур